[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 07.05.2025    №  444
                            с. Кичменгский Городок

[bookmark: _GoBack]Об утверждении порядка и сроки опубликования
информации из реестра муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа

В целях реализации подпункта «а» пункта 2  перечня поручений Президента Российской Федерации от 18.03.2024 № Пр-509, в соответствии с   приказом Минфина России от 10.10.2023 N 163н "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Положением об учете муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа, утвержденным решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 21.10.2024 № 909,  администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок и сроки опубликования информации из реестра муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                        С.А.Ордин

Приложение к постановлению
							        		администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа
							        		       от 07.05.2025 № 444

Порядок и сроки
опубликования информации из реестра муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа

1. Настоящий Порядок определяет процедуру и сроки опубликования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) информации из реестра муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального округа, в целях обеспечения к ней доступа неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.
      2. Информация из реестра муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального окру публикуется на официальным сайтом Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в сети «Интернет».
1. Срок опубликования  информации из реестра муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа – ежегодно до 1 февраля.
1.   Отдел земельно-имущественных отношений администрации округа готовит и направляет информацию из реестра муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа для размещения на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в сети «Интернет».
1. Информация из реестра муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа об объектах  муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности  округа,  размещается в виде перечня объектов  и включает в себя сведения о наименовании объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.

image1.jpeg